

2 0 2 1 年 度 収 支 報 告 書

2021年4月1日から2022年3月31日まで

単位：円

科 目	2021年度予算	当年実績	比較増減
<b>I 事業活動収支の部</b>			
<b>1. 事業活動収入</b>			
(1) 基本財産運用収入	0	0	0
(2) 入会金収入	410,000	410,000	0
(3) 会費収入	23,290,000	23,290,000	0
1) 正会員会費収入	23,248,000	23,248,000	0
2) 賛助会員会費収入	30,000	30,000	0
3) 準会員会費収入	12,000	12,000	0
(4) 事業収入	10,883,000	10,885,717	-2,717
1) 総務部事業収入	158,000	158,854	-854
2) 愛知ばあとなあセンター事業収入	4,466,000	4,466,585	-585
3) 生活支援相談ほっとセンター事業収入	20,000	20,000	0
4) 生涯研修センター事業収入	4,876,000	4,876,245	-245
5) 福祉サービス第三者評価事業収入	1,110,000	1,110,933	-933
6) 支部活動支援収入	0	0	0
7) 関係機関への協力事業収入	10,000	10,000	0
8) 特命事業収入	243,000	243,100	-100
(5) 委託金収入	2,963,000	2,963,583	-583
1) 県委託事業委託金収入	2,963,000	2,963,583	-583
(6) 寄付金収入	565,000	564,885	115
1) 寄付金収入	565,000	564,885	115
2) 災害活動支援金募金収入	0	0	0
(7) 雑収入	54,000	55,398	-1,398
1) 受取利息収入	0	521	-521
2) 雑収入	54,000	54,877	-877
<b>事業活動収入計</b>	<b>38,165,000</b>	<b>38,169,583</b>	<b>-4,583</b>
<b>2. 事業活動支出</b>			
(1) 事業費支出	12,782,000	12,784,900	-2,900
1) 総務部事業支出	1,328,000	1,328,429	-429
2) 愛知ばあとなあセンター事業支出	3,772,000	3,772,232	-232
3) 生活支援相談ほっとセンター事業支出	51,000	51,430	-430
4) 生涯研修センター事業支出	5,765,000	5,765,622	-622
5) 福祉サービス第三者評価事業支出	1,643,000	1,643,701	-701
6) 支部活動支援支出	1,000	1,100	-100
7) 関係機関への協力事業支出	1,000	1,172	-172
8) 特命事業支出	221,000	221,214	-214
(2) 委託事業支出	2,968,000	2,968,556	-556
1) 県委託事業	2,968,000	2,968,556	-556
(3) 管理費支出	19,385,000	19,375,809	9,191
1) 役員報酬支出	32,000	32,000	0
2) 給料手当支出	6,044,000	6,043,878	122
3) 賞与支出	839,000	838,070	930
4) 福利厚生費	153,000	152,848	152
5) 法定福利費	1,553,000	1,552,916	84
6) 会議費支出	0	0	0
7) 旅費交通費支出	9,000	8,320	680
8) 通信運搬費支出	325,000	324,764	236
9) 消耗什器備品費支出	284,000	283,118	882
10) 消耗品図書費支出	2,000	1,760	240
11) 消耗品費支出	26,000	25,542	458
12) 修繕費支出	0	0	0
13) 印刷製本費支出	197,000	196,109	891
14) 総会費支出	366,000	365,970	30
15) 光熱水料費支出	0	0	0
16) 賃借料支出	907,000	906,093	907
17) 保険料支出	46,000	45,390	610
18) 諸謝金支出	11,000	10,480	520
19) 租税公課支出	30,000	29,400	600

20) 業務委託費支出	492,000	491,338	662
21) 負担金支出	7,346,000	7,345,660	340
22) 顧問料支出	304,000	303,603	397
23) 雑支出	355,000	354,550	450
24) 雑損失	64,000	64,000	0
<b>事業活動支出計</b>	<b>35,135,000</b>	<b>35,129,265</b>	<b>5,735</b>
<b>事業活動収支差額</b>	<b>3,030,000</b>	<b>3,040,318</b>	<b>-10,318</b>
<b>II 投資活動収支の部</b>			
1. 投資活動収入	0	0	0
敷金戻り収入	0	0	0
2. 投資活動支出	0	0	0
什器備品購入支出	0	0	0
<b>投資活動収支差額</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>III 財務活動収支の部</b>			
1. 財務活動収入	0	0	0
1) 財政強化特定積立資産取崩収入	0	0	0
2) 備品等購入積立金取崩収入	0	0	0
3) 人件費積立資産取崩収入	0	0	0
2. 財務活動支出	0	0	0
1) 財政強化特定積立資産積立支出	0	0	0
2) 備品等購入積立金支出	0	0	0
3) 人件費積立金	0	0	0
<b>財務活動収支差額</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>IV 予備費支出</b>			
当期収支差額	3,030,000	3,040,318	-10,318
前期繰越収支差額	15,895,795	15,895,795	
次期繰越収支差額	<b>18,925,795</b>	<b>18,936,113</b>	